

Årsredovisning för  
**AVANGARD bygg AB**

559200-0490

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-15.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Dmitrij Iwanow  
Styrelseledamot

2026-04-17

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AVANGARD bygg AB, 559200-0490, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver byggverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	3 780 984	1 742 266	2 699 893	5 469 600
Resultat efter finansiella poster	1 152 900	263 157	270 424	973 463
Soliditet %	63,2	49,3	68,2	54,2

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år till följd av fler nya uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	51 709	205 346
Balanseras i ny räkning		205 346	-205 346
Vinstutdelning		-200 000	
Årets resultat			797 731
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>57 055</b>	<b>797 731</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	57 055
Årets resultat	797 731
<b>Summa</b>	<b>854 786</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	354 786
<b>Summa</b>	<b>854 786</b>

#### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.  
Stockholm 2026-03-15

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 780 984	1 742 266
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		12 000	-12 000
Övriga rörelseintäkter		1 204	153 316
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 794 188</b>	<b>1 883 582</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 036 724	-172 115
Övriga externa kostnader		-256 545	-333 612
Personalkostnader	2	-1 346 497	-1 107 851
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 239	-7 689
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 650 005</b>	<b>-1 621 267</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 144 183</b>	<b>262 315</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 975	9 324
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 258	-8 482
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>8 717</b>	<b>842</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 152 900</b>	<b>263 157</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-143 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-143 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 009 900</b>	<b>263 157</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-212 169	-57 811
<b>Årets resultat</b>		<b>797 731</b>	<b>205 346</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	163 905	21 144
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>163 905</b>	<b>21 144</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>163 905</b>	<b>21 144</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		186 003	160 832
Övriga fordringar		25	74 570
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		54 300	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		149 857	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>390 185</b>	<b>235 402</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 542 885	990 266
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 542 885</b>	<b>990 266</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 933 070</b>	<b>1 225 668</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 096 975</b>	<b>1 246 812</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		57 055	51 709
Årets resultat		797 731	205 346
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>854 786</b>	<b>257 055</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>904 786</b>	<b>307 055</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		530 000	387 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>530 000</b>	<b>387 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		15 604	11 925
Skatteskulder		282 945	129 025
Övriga skulder		177 361	246 096
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		186 279	165 711
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>662 189</b>	<b>552 757</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 096 975</b>	<b>1 246 812</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	38 443	38 443
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	153 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>191 443</b>	<b>38 443</b>
Ingående avskrivningar	-17 299	-9 611
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-10 239	-7 688
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-27 538</b>	<b>-17 299</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>163 905</b>	<b>21 144</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-15

Stockholm

*Dmitrij Iwanow*

Dmitrij Iwanow  
Styrelseledamot

2026-03-15

Datum